

3 -..... Sınıfı Haftalık Ders Kazanım Çizelgesi

Hafta No: 30

	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
1. Ders	HAYAT BİLGİSİ HB.3.5.8. Atatürk'ün kişilik özelliklerini araştırır.	FEN BİLİMLERİ F.3.7.1.1. Elektrikli araç-gereçlere yakın çevresinden örnekler vererek elektriğin günlük yaşamdaki önemini açıklar.	HAYAT BİLGİSİ HB.3.5.8. Atatürk'ün kişilik özelliklerini araştırır.	FEN BİLİMLERİ F.3.7.1.1. Elektrikli araç-gereçlere yakın çevresinden örnekler vererek elektriğin günlük yaşamdaki önemini açıklar.	HAYAT BİLGİSİ HB.3.5.9. Yaptığı çalışmalarla ülkemize katkıda bulunmuş kişileri araştırır.
2. Ders	TÜRKÇE TÜM DÜNYA OYUNLARI Noktalama işaretlerine dikkat ederek okur.	TÜRKÇE Okuduğu metinle ilgili soruları cevaplar.	TÜRKÇE Vurgu, tonlama ve telaffuza dikkat ederek okur.	TÜRKÇE Çerçevesi belirli bir konu hakkında konuşur.	FEN BİLİMLERİ F.3.7.1.1. Elektrikli araç-gereçlere yakın çevresinden örnekler vererek elektriğin günlük yaşamdaki önemini açıklar.
3. Ders	TÜRKÇE Görselden/görsellerden hareketle bilmediği kelimelerin anlamlarını tahmin eder.	TÜRKÇE Yazdıklarını zenginleştirmek için çizim ve görseller kullanır	MATEMATİK M.3.3.1.1. Bir metre, yarım metre, 10 cm ve 5 cm için standart olmayan ölçme araçları tanımlar ve bunları kullanarak ölçme yapar.	TÜRKÇE Görselden/görsellerden hareketle bilmediği kelimelerin anlamlarını tahmin eder.	TÜRKÇE Okuduğu şiirle ilgili soruları cevaplar.
4. Ders	MATEMATİK M.3.3.1.1. Bir metre, yarım metre, 10 cm ve 5 cm için standart olmayan ölçme araçları tanımlar ve bunları kullanarak ölçme yapar.	MATEMATİK M.3.3.1.1. Bir metre, yarım metre, 10 cm ve 5 cm için standart olmayan ölçme araçları tanımlar ve bunları kullanarak ölçme yapar.	GÖRSEL SANATLAR 3.3.4. İncelediği sanat eseri hakkındaki yargısını ifade eder.	MATEMATİK M.3.3.1.2. Metre ile santimetre arasındaki ilişkiyi açıklar ve birbiri cinsinden yazar.	MATEMATİK M.3.3.1.2. Metre ile santimetre arasındaki ilişkiyi açıklar ve birbiri cinsinden yazar.
5. Ders	İNGİLİZCE	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN O.3.2.2.13. Aktif ve sağlıklı hayat davranışı geliştirmek için çeşitli teknolojileri kullanır.	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN O.3.2.2.13. Aktif ve sağlıklı hayat davranışı geliştirmek için çeşitli teknolojileri kullanır.	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN O.3.2.2.13. Aktif ve sağlıklı hayat davranışı geliştirmek için çeşitli teknolojileri kullanır.	MÜZİK Mü.3.D.2. Çevresindeki halk danslarını müzikleri ile tanır.
6. Ders	İNGİLİZCE	SERBEST ETKİNLİKLER Boş zamanlarını eğitici oyunlar oynayarak değerlendirir.	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN O.3.2.2.13. Aktif ve sağlıklı hayat davranışı geliştirmek için çeşitli teknolojileri kullanır.	SERBEST ETKİNLİKLER Sesli ve sessiz okuma yapar.	BEDEN EĞİTİMİ VE OYUN O.3.2.2.13. Aktif ve sağlıklı hayat davranışı geliştirmek için çeşitli teknolojileri kullanır.